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Vastine Jenni Kolehmaisen oikaisuvaatimukseen  

 

Jenni Kolehmainen vaatii oikaisua viranhaltijapäätökseen Nro 1/2024, asianro 

129/01.01.01.01/2024 koskien varhaiskasvatuksen opettajan viran täyttämistä ajalle 

1.8.2024-31.7.2025. Kolehmainen vaatii oikaisua henkilökohtaisen kehittämismyönteisyy-

den, koulutuksen sekä työkokemuksen perusteella. 

Määräaikaan mennessä virkaan tuli kolme (3) hakemusta, eikä hakijoilla kenelläkään ollut 

kelpoisuusehtoa täyttävää varhaiskasvatuksen opettajan tutkintoa. Hakijoista kahdella (2) 

oli varhaiskasvatuksen työkokemusta ja kelpoisuus varhaiskasvatuksen lastenhoitajan teh-

tävään. Haastattelut pidettiin 23.4.2024 ja 24.4.2024 ja haastattelutyöryhmään kuului Nik-

sulan varhaiskasvatusyksikön johtaja Laura Hynynen ja Nurmesjärven varhaiskasvatusyk-

sikön johtaja Laura Pekkala. Haastattelutyöryhmän yksimielisellä päätöksellä valitsin var-

haiskasvatuksen opettajan virkaan määräajaksi 1.8.2024-31.7.2025 Marjut Kuokkasen. 

Kuokkasen valintaa puolsivat riittävän pitkä työkokemus (11 vuotta) varhaiskasvatuksen eri 

tehtävistä. Kuokkanen on toiminut Nurmeksen kaupungilla viisi vuotta varhaiskasvatuksen 

lastenhoitajana sekä varhaiskasvatuksen opettajana, tätä ennen hän on toiminut varhais-

kasvatuksen lastenhoitajana Sotkamossa, Mäntsälässä ja Tuusulassa. Haastattelussa 

osoitetut tiedot ja taidot varhaiskasvatuksen opettajan tehtävästä puolsivat myös Kuokka-

sen valintaa: haastattelutilanteessa hän osoitti vahvaa paikallisen varhaiskasvatussuunni-

telman tuntemista.  

Kuokkanen mainitsi henkilökohtaisiksi kehittämiskohteikseen oman osaamisensa ilmaisu-

taitojen opetuksessa, lisäksi Kuokkanen opiskelee kasvatustieteen varhaiskasvatuksen 

operusopintoja ja on hakenut varhaiskasvatuksen opettajan pätevyyden tuomaan yliopisto-

tutkintoon. Kuokkasen käymät lisäkoulutukset tukevat hänen työtään varhaiskasvatuksen 

opettajana: Nepsylapsi varhaiskasvatuksessa -opintojakso tuo erityispedagogista osaa-

mista tuen tarpeessa oleville lapsille sekä Voimavaraistava vanhemmuuden tukeminen 

varhaiskasvatuksessa ja esiopetuksessa -opintojakso tuo osaamista huoltajien kanssa 



tehtävään yhteistyöhön. Metsämörri-ohjaaja -koulutus tuo Kuokkaselle lisäosaamista Nur-

meksen paikallisessa varhaiskasvatussuunnitelmassakin (nurmes.fi) painotettuun luonto-

kasvatukseen.  

Kolehmainen ja Kuokkanen eivät kumpikaan ole tällä hetkellä varhaiskasvatuksen tutkinto-

opiskelijoita ja toisin kuin Kolehmaisen oikaisuvaatimuksessa todetaan (JHL Itä-Suomen 

Aluetoimisto, aluetoiminnan asiantuntija Vänskä) ei varhaiskasvatuksen opettajan tehtävän 

kelpoisuutta voi saada ilman yliopiston tutkinto-opiskelijaksi hyväksymistä ja tutkinnon suo-

rittamista. 

Lähteet: 

Nurmeksen varhaiskasvatussuunnitelma https://www.nurmes.fi/documents/183024/0/Var-

haiskasvatussuunnitelma+1.8.2022.pdf/730f61f2-3a45-20f0-0771-60ea6b721a91 Viitattu 

13.5.2024 
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